
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
7 18 12 3 11 4

6

0 1 3 4 5 6 Auszeit

1:10
5:19

Ende
18:29 B  RSV Borken II R

I II III IV V VI Punkte
4 7 9 2 6 10

25

╳

25
3 10 14 17 23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:32 B  RSV Borken II S

I II III IV V VI Punkte
4 7 10 2 6 8

25

2
13

4
14

5
21

7
22

8
24

10
25

Auszeit

Ende
18:51 A  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
7 18 12 10 9 4

16

╳

10
1
11

5
12

7
13

8
14

9
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU18
Frauen

B  RSV Borken II vs. DJK Eintracht Stadtlohn A
Spiel 7 24.09.2023 18:00 Uhr

Berufskolleg für Technik
48683 Ahaus 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  RSV Borken II 9/14
2 Klocke, Emma X
3 Reining, Rieke
4 Steverding, Jana X
6 Eskes, Nina X
7 Nienhaus, Leni X
8 Willing, Pia X
9 Heßling, Hanna X

10 DaCostaRodrigues, E… X
14 Gantefort, Maja X
B  Libero

14 Gantefort, Maja X
B  Offizielle
T Eskes, Inga E

CT Wessing, Amalia E

C

A  DJK Eintrac… 9/14
3 Terliesner, Maike X
4 Niehues, Charlotte X
7 Kocks, Maresa X
9 Middelick, Jule X

10 Claushues, Alina X
11 Cohaus, Annie X
12 Upgang, Thea X
18 Rosing, Luzie X
20 Oing, Hanna X
A  Libero

20 Oing, Hanna X
A  Offizielle
T Liemann, Laura E

CT Niehues, Muriel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  RSV Borken II DJK Eintrac… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 29 6 0 0 2
0 0 1 25 2 19 16 0 0 0

3
0 0 2 50 48 22 0 0 2
Start: 18:00 Ende: 18:51 Dauer: 0:51

Sieger: RSV Borken II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eisenminger , Sophie 1
2 Pauly, Nele 2

Schr. Vöcker, Greta
Assist. Flad, Emily

Dokument erstellt: 24.09.2023 18:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


