

## Oberliga 5 wU18

Frauen

## B RSV Borken II vs. DJK Eintracht Stadtlohn A

Spiel 7

24.09.2023 18:00 Uhr

III IV V VI Punkte

## Berufskolleg für Technik 48683 Ahaus



			S		art :00	A	) DJK	Eintra	с	S		de :29	B	) RSV	Borke	n II	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı
	Startaufstellung			7	18	12	3	11	4		4	7	9	2	6	10		
Iluni		Spielernr.								6							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z															
A	,	Spielstand																
		1. 5. 2. 6.	1	0	1	3	4	5	6	Auszeit	X 25	3	10	14	17	23	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.	_							1:10	=							
		4. 8.								5:19								

S		art :32	В	) RSV	Borke	n II	s	En 18:	de :51	A	) DJK	Eintrad	·	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	4	7	10	2	6	8		7	18	12	10	9	4	
							25							16
Z														
2	2 13	4 14	5 21	7 22	8 24	10 (25)	Auszeit	X 10	1 11	5 12	7 13	8 14	9( <del>1</del> )	Auszeit

-				S	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI
		Aufschlagfolge		Д													
	Aufstellung	Sta	Startaufstellung														
		Auswechsel-	Spielernr.	-													
	Aufs	spieler	Spielstand														
-			1 E	_							Auszeit						
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3													

	B	RSV Borken II 9	/14	lack	DJK Eintrac	9/14
	2	Klocke, Emma	Χ	3	Terliesner, Maike	Х
	3	Reining, Rieke		4	©Niehues, Charlotte	Х
	4	Steverding, Jana	Х	7	Kocks, Maresa	Х
	6	Eskes, Nina	Х	9	Middelick, Jule	Х
	7	© Nienhaus, Leni	Х	10	Claushues, Alina	Х
	8	Willing, Pia	Х	11	Cohaus, Annie	Х
	9	Heßling, Hanna	Х	12	Upgang, Thea	Х
	10	DaCostaRodrigues, E	Х	18	Rosing, Luzie	Х
	14	Gantefort, Maja	Х	20	Oing, Hanna	Х
	B	) Libero		A	Libero	
	14	Gantefort, Maja	Х	20	Oing, Hanna	Х
1	B	) Offizielle		lack	Offizielle	
·	Т	Eskes, Inga	Е	Τ	Liemann, Laura	Ε
	СТ	Wessing, Amalia	Е	СТ	Niehues, Muriel	Е
Ц						

	Sanktionen									
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

1	Bemerkungen
1	

Œ	3) F	SV.	/ Boi	ken II	DJK Eintrac (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Ш		
0	0	1	25	1	29	6	0	0	2	Н		
0	0	1	25	2	19	16	0	0	0	l •		
				3								
0	0	2	50		48	22	0	0	2			
รี	art	: 18	3:00	Ende:	18:51	Dai	uer:	0:5	51			
Sieger: RSV Borken II 2:0												

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter		
1	Eisenminger, Sophie		1	
2	Pauly, Nele		2	
			Schr.	Vöcker, Greta
			Assist.	Flad, Emily